
Evidenční č ísloMěstská nemocnice Ostrava, , *l—NEIVI- UČNIČE Ill
příspěvková organlzace Č.j.MNOF/ 0%? 9! 322133039

. Datum: _ 5 _05  2321, Ersacěvštěč322100 | D t
- - a um:

||||l|||l|l|||l|ll“"ll“|“||l||||l||||||||||||||l
Dodatek č 1 100 020 395
Smlouvy o provedení lékařského vyšetření zaměstnanců
a odběru biologických vzorků (dle vyžádání zaměstnavatele)

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Nemocniční 898/202, 728 80 Ostrava — Moravská Ostrava
IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Bankovní spojení: 374027793/ 0300
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, čj. MSK 33254/2024 z 12. 3 .  2024 ve  znění následných rozhodnutí o registraci
Zastoupená:  ředitelem
0535311131112 křžtísglfggm 

p p na základě Pověření zastupováním statutárního orgánuředitele:
Kontaktní osoba: 
Tel. kontakt, e-mail: 
ID datové schránky: ' r45ztzu

_ (dále jen „zhotovitel“)

a

ŠKODA VAGONKA a.s.
Sídlo:! _ ' 1. máje 3176/ 102, 703 00 Ostrava
IČO: ' 25870637
DIČ: CZ25870637
Bankovní spojení: 2044821205 / 2600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  vložka 2435

 členem představenstva,
Zastoupena:  členem představenstva
Kontaktní osoba: 
Tel. kontakt, e-mail: “— 
ID datové schránky: ' , ga3gi83

(dálé jen „objednatel“9 “_

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“)

1/4

Nemocniční 898/20a
728 80  Ostrava — Moravská Ostrava

This Item ls classlfled as Internal. It was created by and ls in the property of the relevant company of the skoda Group. Do not share outside of the  Skoda Group.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organlzace

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 Smlouvu o provedení lékařského vyšetření zaměstnanců
a odběru biologických vzorků (dle vyžádání zaměstnavatele), evid. č. SM230251 (dále jen
„Smlouva“). '

2. V souladu s čl. VI. odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na její změně formou uzavření
tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodate “), kterým se smlouva mění následovně:

i. čl. 1. odst. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se  tímto zněním:

„07 provedeném odběru vypracuje zhotovitel protokol a bez zbytečného odkladu po odběru
zajistí odeslání odebraných vzorků společně sprotokolem k jejich vyšetření na stanovení
množství alkoholu vkrvi  nebo průkazu zneužívaných drog (vzorek moči) do odborné
laboratoře, zpravidla Toxikologické laboratoře Ústavu soudního lékařství ve Fakultní
nemocnici Ostrava na adrese 17. listopadu č. 1790, Ostrava-Poruba. “

ii. čl. III. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Místem plnění v této smlouvě sjednaných úkonů je pracoviště Protialkoholní záchytné stanice,
na adrese Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava.“

iii. čl. III. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Objednatel potřebu vyšetření a odběr vzorků předem avizuje telefonicky:
. ve všední dny od  16:00 h do 6:00  h na tel. č. 596 192 997 (PZS);
. v soboty, neděle a svátky (PZS — nepřetržitý provoz) na tel. č. 596 192 997
. mimo provozní dobu PZS je možno v mimořádných případech provést odběr na

Emergency (pavilon E2, přízemí), a to po předchozí telefonické domluvě na tel. č.
596 193  901.“

iv. _ čl. IV. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Smluvní strany se dohodly na tom, že ceny požadovaných výkonů budou hrazeny dle ceníku
zhotovitele aktuálně platného v době provedení výkonů, který je zveřejněn na webových
stránkách zhotovitele v sekci „O nemocnici“ — „Ceník služeb“ na následujícím odkazu:
https://www.mnoicz/cenik—sluzeb. Zhotovitel je oprávněn ceník jednostranně změnit,
zejména v důsledku změny obecně závazných předpisů upravujících cenu zdravotnických
výkonů. Změna cen nevyžaduje zpracování dodatku ke smlouvě.“

v. čl. IV. odst.-_ 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu fakturou po provedení
vyžádaného odběru a zajištění manipulace a přepravy vzorků k vyšetření. Splatnost byla
dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne vystavení faktury. Objednatel uhradí vyúčtovanou cenu
provedených výkonů a vyšetření bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch bankovního
účtu zhotovitele uvedeného na  faktuře. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá zhotovitel. “

vi. čl. IV. odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Faktura bude objednateli doručena elektronicky z e-mailu: dmsadmin mno .cz na
doručovací e-mailOvou adresu objednatele: invoice.vag(těskodagroupcom, nejpozději do 10.

l v lkalendarmho dne měsíce'následujícího po měsíci, ve kterém bylo provedeno vyšetření/proběhlo
zdanitelné plnění.“

vii. Do čl. IV. Smlouvy se vkládá nový odstavec 3 číselným označením „8“ tohoto znění:

„Vpřípadě, že dle g 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (dále jen „zákon
o DP “) bude objednatel jako příjemce plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je

214

Nemocniční 898/203
728 80  Ostrava — Moravská Ostrava

Thls Item Is classifled as  Internal. It was created by and ls In the property of the relevant company of the  Skoda Group. Do not share outside of the skoda Group.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

objednatel oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za zhotovitele přímo správci daně
zhotovitele za účelem zvláštního způsobu zajištění daně  dle & 109a zákona o DPH. 0 provedení
platby objednatel zhotovitele písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snůení
pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel tak není
oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.“

viii. Příloha č .  1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním, které je uvedeno V Příloze č .  1 tohoto
Dodatku.

. V záležitostech ti'mto Dodatkem výslovně neupravených zůstává Smlouva platná a účinná beze
změn.

. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy uzavírají svobodně dle jejich pravé vůle
a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný.

. Dodatek jako související dokument Smlouvy, bude v souladu se zákonem č .  340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek
se  stane účinným jeho zveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jeho
uzavření zhotovitel.

. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou číslovaných stejnopisech, každý s platností originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. V případě elektronicky
podepsaného Dodatku je Dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými
podpisy obou smluvních stran.

Přílohy:
Příloha č. 1 Žádost o provedení vyšetření zaměstnance & odběr biologického vzorku (krve, moči)

Za zhotovitele  Za objednatele

3/4

Nemocniční  898/203
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava

Thls Item ls classlfled as Internal. It was created by and ls In the property of the relevant company of the  Skoda Group. Do not share outside of the Skoda Group.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organlzace

Příloha č. 1

Žádost o provedení vyšetření zaměstnance a odběr biologického vzorku (krve,
močiz

zaměsmavatel: ooooeooeooooooooeaooe  ...... o . . . oeo“oa" | . . oo to . . . . . oo . ecoo . . . onoc . . . . . . - co . eoooovooeooeoeooeoooooo

ce . . . . . . | . . o . . coo .aoon"oo .oM.o . . . o | o . . . . ooo .0 .0o . . ooeoeoouoeeooooooenunoe l l l eo - looeoonoooeooecoo

název, adresa sídla, tel. kontakt, případně razítko

Zastoupen: o ' | ao . . onoo- l echc l cocooo 'eoooooooo . . o .o . . . . oo . . oo to .oo .o . . eo .ooo .o !oo . luoo . eeoboooeeoeooeoeeeoe l ee

jméno a příjmení oprávněného zástupce, funkce

žádá o provedení vyšetření

datum a hodina požadovaného vyšetření

zamě s tnance:  O. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - I . . . . . . ; .O I . 'QD . .OO. . . ,  profese :  . . . . . . . . . IOIDDOCOIUIODDIICQUU. . . . ,

jméno a příjmení

datum narození: bydliště: .....

Vsouladu s ustanovením & 106 odst. 4. písm. i) zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění
pozdějších předpisů, je povinností zaměstnance podrobit se na pokyn oprávněného vedoucího
zaměstnance stanoveného v. pracovním řádu, zjištění, zda není pod vlivem alkoholu nebo jiných
návykových látek.

Zástupce označeného zaměstnavatele požádal o provedení vyšetřeni zaměstnance na základě
sjednané smlouvy o provádění vyšetření vsouladu spožadavky zákoníku práce, zejména dle
ustanovení 5 106 odst. 4 .  písm. e) ,  resp. písm. i).

Zaměstnavatel je dle smlouvy zavázán uhradit za provedené vyšetření a odběr biologického materiálu
cenu, dle ceníku platného v době provedení výkonů, zveřejněného na  webových stránkách zhotovitele
https: [ [www.mnofczicenik—sluzeb. Zástupce zaměstnavatele potvrzuje, že vyšetření bylo řádně
vyžádáno a uznává povinnost zaměstnavatele uhradit dohodnutou cenu.

Jméno a příjmení oprávněného zástupce
zaměstnavatele, který vyžádal provedení vyšetření

!

VOstravě dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
* * f - Podpis oprávněného zástupce zaměstnavatele

4/4

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava

This item Is classified as internal. It was created by and ls In the property of the relevant company of the Skoda Group. Do not share outside of the Skoda Group.




